
癒快
デイサービス広報誌

Ｖｏｌ．５５

２０２１

１月

１２月行事・ レク紹介

新年明けましておめでとうございます。

本年も皆様にとって良き年となりますように、

お祈り申し上げております。

令和3年新春 職員一同

こんな感じに写真に角度

を付けて飾るとあの鐘を鳴らせ

プレゼント運びゲーム

サンタから素敵なプレゼント♪



冬は夜空がきれいです。約400百年ぶりに、木星と土星が
超大接近のニュースがありました。はやぶさの活躍も、コロ
ナ禍で明るいニュースの1つとなりましたね。寒い日が続き
ますが、きれいな夜空を眺めてはいかがでしょうか。新年
が良き年でありますように。

編集後記

★１月のレクリエーション★

🌸百人一首・かるた・福笑い・こま回し・書初め

🌸福集めゲーム 🌸輝け！鶴の舞

🌸スマホ教室・麻雀・デッサン・折り紙

デイサービス癒しの森 ～いつもいっぱい癒しの心～
住所：枚方市伊加賀寿町１７番１２号

連絡先 ＴＥＬ：072-804-5800 ＦＡＸ072-804-5801

みんなの広場 アンケート調査の結果を公表

ご自宅からのマスク着用

昨年11月に実施致しました、アンケート調査の結果をご公表させて頂いております。書面での

お渡しの他、癒しの森ホームページ上でも掲載しております。皆様のご協力、誠にありがとうござ

いました。今後のサービス向上に役立てさせて頂きます。令和3年もデイサービス癒しの森は、

「改革」を進めて参ります💪💪

枚方市 癒しの森

ホームページもご確認下さい💛

情報は月2回更新しています♪

感染症対策にご協力を

1年の初めは縁起よく😊

お迎え時の検温・ 消毒

37.0℃以上でご利用中止

新型コロナ感染拡大が続いております。ご利用の

際は感染対策をお願い致します。インフルエンザ

やノロウイルスの感染にも十分気を付けなければ

なりません。安心安全の環境作りを図って参りま

す。
家庭内感染も増えております、ご家族様も体調管理

にはご注意下さい。

プレゼント運びゲーム

フロアにミニ神社登場。

参拝はご自由に💛

書初めで、気持ちも

新たに良い年を💛

福集めゲームで、七福神

を呼び込みましょう♪

輝け！鶴の舞ゲームで

1年を飛躍の年に♪

1年の計は癒しの森にあり💪


